马克思主义学院关于第十届分团委
学生骨干竞选及学生工作专项岗位竞聘结果的公示

[bookmark: _Hlk114691831]为进一步加强马克思主义学院分团委团学组织建设，充实学生干部力量，充分体现我院团学组织服务同学、锻炼自我的宗旨，根据《马克思主义学院关于开展分团委学生骨干竞选及学生工作专项岗位竞聘工作通知》文件要求，通过个人自荐、资格审核、公开竞聘，经马克思主义学院分团委讨论研究决定，报学院党总支复核批准，拟确定以下同学为马克思主义学院第十届分团委团学组织学生干部人选，现予以公示，具体名单如下：

	组  织
	拟任用职位
	姓  名

	分团委
	学生副书记
	陈  露

	组织部部长
	郝裕波

	宣传部部长
	李杨柳

	实践部部长
	颜欣然

	学生会
	执行主席
	雷敬谊

	主席团成员
	李  翔

	吴兴宙

	新闻中心
	主  任
	张晓云

	副主任
	王明珠

	青年志愿者协会
	会  长
	单馨怡

	副会长
	颜欣然（兼）

	董一晴

	诚信驿站
	会  长
	向  双

	副会长
	贺玉婵

	心理发展协会
	会  长
	张桢茂

	副会长
	陈经华

	张  漫

	社团指导中心
	主  任
	李翔（兼）

	分党建中心
	主  任
	鲍舒雨

	副主任
	周雨涵

	分就业中心
	主  任
	张雨晗

	副主任
	罗  珍

	分资助中心
	主  任
	罗子怡

广大师生如对以上同学任用有异议，可以以电话或者短信的方式进行反映。反映情况和问题必须实事求是，我们将对反映的情况进行调查核实。公示截止时间为2022年9月26日。
联 系 人：樊老师
联系电话：027-52104863

马克思主义学院分团委
2022年9月22日